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ANEXO 8
CIERRE PROYECTO ORGANIZACIÓN
FONDO CONCURSABLE COMPROMISO JOVEN 2024
FECHA: /  / 2024	
1. DATOS DEL PROYECTO

	NOMBRE ORGANIZACIÓN
	

	NOMBRE PROYECTO
	

	FOLIO PROYECTO
	



2. OBJETIVOS DEL PROYECTO 

	N°
	OBJETIVO ESPECÍFICO[footnoteRef:1] [1:  Completar con cada objetivo específico señalado en el formulario de postulación.] 

	META[footnoteRef:2] [2:  Señalar la meta fijada en el formulario de postulación. Por ejemplo: Meta Objetivo N°1 “Capacitar a 20 jóvenes en educación financiera y plan de gastos”.] 

	CUMPLIMIENTO DE LA META[footnoteRef:3] [3:  Señalar si el resultado fue inferior, igual o superior a la meta fijada en el formulario de postulación. Por ejemplo: “Se capacitó a 25 jóvenes en educación financiera y plan de gastos, superando la meta establecida”.] 


	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	



3. ACTIVIDADES DEL PROYECTO REALIZADAS
	N°
	NOMBRE DE LA ACTIVIDAD[footnoteRef:4] [4:  Señalar el nombre de cada actividad realizada en el proyecto.] 

	FECHA[footnoteRef:5] [5:  Señalar la fecha o período en el que fue desarrollada la actividad.] 

	OBSERVACIÓN[footnoteRef:6] [6:  Añadir observaciones, en caso de ser necesario, que entreguen detalle sobre las actividades realizadas.] 
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	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	


	7
	
	
	


 

4. FIRMAS
	RESPONSABLE DE LA EJECUCIÓN DEL PROYECTO (ANEXO 2)

	NOMBRE
	FIRMA
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Gobierno de Chile




